
I 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

FAKULTNf NEMOCNICE 
OLOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "konsignatář" 

a 

TraumaPro spol. s r.o. 

se sídlem: Závěrka 551/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ: .24664324 

DIČ: CZ24664324 

zastoupená: Jan Lexa, jednatel 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl c , vložka 164438 

bankovní spojeni: 5263786001/5500 

na straně druhé jako 11konsignant" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou 

oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

Smlouvu o zřízení a vedení konsignačnfho skladu 

uzavřenou dle§ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

1 



I. 

ÚVodní ustanovení 

FAKULTNf NEMO~ 
OLOMOUC 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 

závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. Konsignant touto smlouvou zřizuje v prostorách konsignatáře, specifikovaných v článku ll. odst. 2 této 

smlouvy, konsignační sklad k zajištění zásobování konsignatáře zdravotnickými prostředky, specifikovanými 

v příloze č. 1, ze kterého je konsignatář oprávněn používat zdravotnické prostředky dle aktuální potřeby. 

2. Konsignační sklad se zřizuje na pracovišti Fakultní nemocnice Olomouc, l. P. Pavlova 185/5 v Olomouci, 
konkrétně na: 

Traumatologické klinice - za hospodaření konsignačního skladu je odpovědná paní Chytilová Michaela 
Ortopedické klinice- za hospodaření konsignačního skladu je odpovědná paní Pospíšllová Kamila 

111. 

Podmínky zřízení a vedení konsignačnfho skladu 

1. Zdravotnické prostředky včetně všech jejích součástí, příslušenství a dokumentace (dále i "zboží"), budou 

do konsignačního skladu dodávány konsígnantem na základě požadavku konslgnatáře, a to podle jeho 

aktuálních pr.ovozních potřeb. Požadavky na množstvf a sortiment zboží budou písemně oznámeny 

konsígnantovi na adresu logistického centra Alliance HealthCare, Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 10, fax: 

295 557 132, tel. :295 557 516 či e-mailem na adresu traumapro@alliance-healthcare.cz. 

2. Konsignant bezplatně uskladní zboží v konsignačním skladu a konsignatář se zavazuje, že poskytne prostor 

odpovídající podmínkám nutným pro skladování zdravotnických prostředků. Konsignatář je povinen 

skladovat zboží v konsignačním skladu odděleně od jiného zboží. 

3. Konsignant se zavazuje dodávat do konsignačního skladu jen zdravotnické prostredky, jejichž použití bylo 

řádně schváleno podle příslušných právních předpisů platných na území ~eské republiky. 

4. Konsignant se zavazuje dodávat do konsignačního skladu zboží s exspirační dobou, která nebude kratší 6 

měsíců od dodání zboží do konsignačního skladu. 

S. Konsignant se zavazuje dodat zboží do konsignačního skladu dle objednávky konsignatáře v souladu s 

odstavcem 1. tohoto článku nejpozději do S dnů ode dne objednání, u mimořádných objednávek 

nejpozději do 24 hodin od okamžiku objednáni. 

2 



FAKULTNf NEMOCNICE 
OLOMOUC 

6. Konsignant je povinen vyměnit na žádost konsignatáře zboží, které nebude konsignatářem využlváno za 

zboží jiného typu či velikosti požadovaný konsignatářem. V případě nedostatku zboží, resp. některého jeho 

typu či velikost i je konslgnant povinen navýšit množstvl zdravotnických prostředků v konsignačním skladu 

podle požadavků konslgnatáře. 

7. Konsignatář je oprávněn požadovat po konsignantovi bezplatnou výměnu zdravotnických prostředků 

s prošlou exspirační dobou. 

8. V případě, že konsignant nebude schopen dodat zboží v dohodnutém množstvl a lhůtách z duvodů 

spočívajících na straně konsignanta, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit konsigna.táře o 

přerušení dodávek. Konslgnatář je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět p lnění od 

jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto 

smlouvou a cenami alternativního dodavatele, uhradí konsignant konsignatáři nejpozději do 14 dnů ode 

dne vystavení faktury konslgnatářem. 

9. Konsignatář po písemné dohodě s konsignantem určí provozovatele konsignačního skladu, který bude 

zajišťovat přejímku zboží, vydání zboží, apod. Provozovatel, s výslovným souhlasem konsignatáře, uzavře 

s konsignantem na tuto činnost dohodu o pracovní činnosti. Konsignant je dále povinen zajistit pro 

provozovatele pojištění odpovědnosti. Veškeré náklady spojené s touto dohodou o provedeni pracovní 

činnosti a s pojištěním provozovatele nese konsignant. 

10. Konsignant se prostřednictvím provozovatele zavazuje řádně uskladnit konsignantem dodané zboží v 

konsignačním skladu na pracovišti specifikovaném v článku ll. této smlouvy. 

ll. Konslgnant se prostřednictvím provozovatele zavazuje vést o stavu uloženého zboží skladovou evidenci, 

která bude zahrnovat pohyby uloženého zboží (výdej ze skladu, dodání do skladu, apod.). 

12. Konsignant je prostřednictvlm provozovatele povinen vydávat z konsignačního skladu zbožl s ohledem na 

jeho exspirační dobu, tedy vždy zboží s nejkratší expirační dobou. 

13. Náklady na pojištěni zbožl v konslgnačním skladu pro případ poškození nebo zničení živelnou událostí, a v 

případě odcizení zbožl způsobem, při kterém pachatel překonal překážky chránící věc před odcizením, nese 

konsignant. 

3 



IV. 

Výdej zdravotnických prostředků z konslgnačnfho skladu a fakturace 

FAKULTNr NEMO~ 
OLOMOUC 

1. Konsignatář se uloženfm zbožl do konsignačního skladu nestává vlastníkem konsignačnlho zbožl. Zboží 

zůstává až do okamžiku jeho vydání z konsignačního skladu ve vlastnictví konsignanta. Nebezpečí škody na 

zboží přechází na konsignatáře okamžikem výdeje zboží konsignatáři z konsignačního skladu. 

2. Vlastnická práva k dodanému zboží pfechází na konsignatáře okamžikem vydáním zboží z konsignačního 

skladu a jeho předánfm ke spotřebě. 

3. Výdej zboží provádí konsignant prostřednictvím provozovatele pouze na základě výdejky. Výdejka musí 

obsahovat specifikaci zdravotnického prostředku, včetně ša rže a doby exspirace. Výdejka se vyhotovuje ve 

třech vyhotoveních jedenkrát pro konsignanta, jedenkrát pro konsignatáře a jedenkrát pro provozovatele. 

Provozovatel je povinen příslušný stejnopis vyhotovené výdejky bez zbytečného odkladu odeslat 

konsignantovi a předložit oddělení zásobování konsignatáře. 

4. Zboží vydané z konsignačn ího skladu bude konsignant fakturovat konsignatáři na základě výdejek 

nejpozději do pěti pracovnfch dnů ode dne vydání zboží z konsignačního skladu v souladu s Obchodními 

podmínkami Fakultní nemocnice Olomouc. Konsignant je povinen faktury zasílat na Sklad zdravotnických 

prostředků konsignatáře se splatností 60 dnů ode dne vystavení faktury. K faktufe je konsignant povinen 

při pojit kopie výdejek. 

S. Konsignant bere na vědomf, že v souladu s interními předpisy konsignatáře nese náklady související 

s vjezdem motorových vozidel do místa plněn í. 

v. 

Odpovědnost za vady 

1. Konsignant poskytuje na zbožl po dobu 24 měsíců záruku, a to ode dne vydání zdravotnického prostředku 

z konsignačního skladu. 

2. Zjistí-li konsignatář/provozovatel vadu na zbožf uloženém v konsignačním skladě, oznámí ji bez zbytečného 

odkladu konsignantovi, který je povinen vadný zdravotnický prostředek neprodleně, nejpozději však do 24 

hodin od oznámení, vyměnit za bezvadný. 

Vl. 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

4 



Vll. 

Sankce 

FAKULTNf NEMOCNICE 
OLOMOUC 

1. v případě prodlení konsignanta s dodávkou zboží a s p7edáním veškerých dokladů v souladu se zákonem č. 

268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, je konsignant povinen zaplatit konsignatáři smluvní pokutu ve 

výši 0,5 %z ceny z nedodaného zboží za každý den prodlení. 

2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou nemají vliv na případný nárok na náhradu škody způsobenou 

porušením smluvní povinnosti. 

Vlil. 

Odstoupení od smlouvy, výpověď 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 

porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany konsignanta bude 

považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů, pokud toto prodlení 

bude způsobeno důvody na straně konsignanta a dále, pokud objem vadného/nedodaného plnění bude 

odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 

kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že pri takovémto porušení smlouvy, s 

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana ne měla zájem smlouvu uzavřít. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat 

důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem 

doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí z této smlouvy 

vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před oka mžikem 

odstoupení od smlouvy. 

S. Konslgnatář je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů. V takovém případě je stanovena 

dvouměsíční výpovědní doba, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni podání 

výpovědi druhé smluvní straně 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněn í. 

2. Veškeré skutečnosti výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí Obchodními podmínkami Fakultní 

nemocnlce Olomouc. 

5 



fAKULTN[ NFMOC1 
OLOMOUC 

3. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývajíd. Kvitance za částečné plnění a 

vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se 

vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno 

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. Použití 

ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, §1950, zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe 

konsignant převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, 

ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou 

po uzavření této smlouvy nastat. Pro případ rozporů při výkladu ustanovení této smlouvy se použije výklad 

pro objednatele příznivější. 

4. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně této 

smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. V případě 

pochybnostf se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den 

po dni odeslání písemnosti. 

S. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 

chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci obou smluvních 

stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za 

změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu 

nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které 

předsmluvní dojednání učinily. Tato smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních stran na jejím 

předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody dosažené ohledně jejfho předmětu. 

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, 

že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

9. Konsignant souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky smlouvy). 

6 



Seznam příloh: 

- Přlloha č. 1-Položkový seznam a technická specifikace 

"So.~(). 
V Praze dne ..................... 2019 

7 

FAKULTNf NEMOCNI<E 
OLOMOUC 



Příloha č. 1 (2 stránky) 

Velikost Oblednad ~lslo V2Pk6d 

7 x 20mmCo!!POSiTCPkulatá hlava 110004604 111376 
7 x 25mm ComoosiTCP kulatá hlava 110004605 111376 
8 • 20mm ComoosiTCPkul atá hlava 110004608 11137~ 
8 x 25mm Comc>o•iTD' kula U hlava 110004609 111376 
8 • 30mm ComoosiTCP kulatil hlava 110004611 111376 
9 1 25mm ComposiTCP kulatá hlava 905216 111376 
9 • 30mm ComposiTCP kulatá hlava 905217 111376 
7 x 20mm ComoosiTCP oln~ dvlt 110004594 11U76 
7 t 2Smm ComoosiTCP oln'i závit 110004595 111376 
8 • 20mm ComoosTTCP olnv závit 110004598 111376 
8 r 25mm ComoosiTCP olnv rávlt 110004599 111376 
9 r 2Smm ComoosfTCP olllv távlt 110004602 111376 
9 x 25mm ComposiTCP 60 kulat.l hlava 905256 11B7& 
9x 30mm ComposlTCP 60 kulat.l hlava 905257 111376 
9 x 35mm ComposiTCP 60 kul aU hlava 905258 111376 
10 x 25mm ComposiTCP 60 plný závit 905259 111.!7& 
10 • 30mm ComposiiCP 60 olnv závit 905261 111375 
10 x 3Smm ComposiTCP 60 ol ný závit 905262 111375 
ll x 30mm ComoosiTCP 60 olný závi t 905263 111375 
11 x 35mm ComposiTCP 60 plný >~vit 905264 111375 
TOAAieloc Zlolooo- závěsnÝ sys tém na transtlbUinf tech 904755 107896 
Torurlel.oc ZloLooo XL- z~vhnÝ svstóm určenv oro BTB ted 904756 113883 
Toggleloc ZiPloOD in- set na techniku tahu !téoo z femori 110005087 113882 
Toaleloc liPloop -dv6nw systém vel. XL(20mml 110005089 113882 
ToRRieloc 2lploop Xlln u ne • 7.ávěsnyý svstém vel. XL tzc 110005090 113882 
ZIPTIRht flxatlon devlce- závěsný systém na akutnf AC rek 904834 112313 
Zioli~ht Doubl• Oxa tlon devlce- zilvěsnv SYStem na thron 904835 112314 
Zlolooo l n line . závěsnll sv<tém bez titanovo!ho knoflil<u 110017463 0142019 
ZlJlloop button 10mm • tilanovýknonik 110010873 0142030 
CrossFix' ll - ~I tl menlskO rovný CM-8001 0142577 
Cros·sFix• ll · Jití menhk.:t Zl_hn~tlÝ 12" CM-8002 0142577 

Di stal Bici!O< Tendon Oisoosable Kit-"'' na reknostrukd 909854 112315 
Jugge.-Knot MIM 1,0 mm 2-o < ielllou- 1 ks 912076 113871 
JuggerKnot MINil O rnm 3·0< jehlou -1 ks 912082 113879 
JuggerKnot krótkV Rigldnl1.4SMM 1#1 110005307 114118 
JuggerKnot krátký RlRidnf1.4SMM 1#2 110005315 l.1d1111 

JuF.&erl<not 1.4MM 111 s lfhlou 912068 112308 
Ju~erKnot 1.4MM 1111 MaxBraid- 2 ks kotvv vl:... zavaděč 912000 111379 
JuJiRerKnot 1.4MM 1#1 MaxBrald kotva na stobllizaci ran 912030 111378 
JuliRerl<notl .SMM 1#2 MaxBra ld kotva na stabi l izaci'" 912031 113880 
JuF.&erl<notless 2.1MM 1111 MaxBraid neuzlfcf kotva na s 110005198 114117 
JuliRerKnot 2.9MM 2112 m~kk~ kotva na rotátorovou maie 912029 112307 

8 



Ouattro Glkotva na stabili zaci ramant 2 9mm CM-932!1 0142573 

lo uattr o Gll kotva na stabilizaci ramene 2_9mm CM-9329Gl2 0142573 
O.uattro• Unk nNzllcl kotva2.9mm CM-9119 0142574 

Ouattro• Unk ntuzllcl kotva 4.5mm CM-9145 0142574 

Ouattto• Unk SP neuzllcl kotva s kovoVIÍm hrotem 4 5mm CM-9145SP 0142574 

Quattro• Unk ni!UzQicí kotva 5.Smm CM-9155 0142574 

Ouattro• X kotva s llláknv. S.Smm CM-9255 0142575 
Ouattro0 X3 kotv• s 3 vUknv, S.5mm CM-925SX3 0142575 

IOuattro• X kotva s llláknv 6.5mm CM-9265 0142575 

Quattto• Bol t Tenodbnllroub S mm x 10mm CM-9505 0142641 

IQuattto• Bolt Tenod~tnr J1oob 6tT'ol'll ~ 12nvn CM-9506 0142641 

Ouattto• Bolt Tenod~znl!roub. 7mmx 14mm CM·9507 0142641 
lnu>ttrn• Rnlt T#nntl~•nllrnuh Rmm v tf; mm CM-Q~OR 014264:1 

I Quattro• Bol( Tenod~znU roub 9mm x 16mm CM-9509 0142641 

l.Smm Fl ex na ll TI 300mm 00·1000·515 0113685 
2.0mm Fl ex na ll ll 300mm 00·1000·520 0113685 

12.Smm Fl ex na ll TI 300mm 00-1000-525 0113685 

3.0mm Fl ex nailli 400mm OQ-1000·530 0113685 

3.5mm Fl ex nali li 400mm 00-lOOQ-535 0113685 

4.0mm Fl ex nal ll1400mm OQ-100Q-S40 0113685 

4 Smm Fl ex nollll 400mm 00-1000-54S 011368 5 

Kanvta S.Smm x 70mm 151-90115 Nemá 
HYDRODAM RGO KANYIA 7X7SMM 110025590 Nemj 

HYDROOAM RGO KANY\AR,5X75MM 110025592 Nem6 

HVOROOAM RGO KANYIA 7X85MM 110025596 Nem' 
HYDRO DAM RGO KANYIA8.5X85MM 110025598 Nemá i 
Tru~ l nkvl ~kna modrá CM-0201 Nemj 

Tru~l nk vlá kna bAMmodrá CM-0202 Nemi 
Maxbr aid Co-brald vUkno 112 s ' ehlou 900334 Nem' 

!OUATTRO BOLT- VRTACI SET 4mm CM-9540 Nem• 
OUATTRO BOLT- VRTACI SET Smrn CM-9550 Nem' 
QUATTRO BOLT • VRTACl S fT 6mm CM-9560 Nemli 

IOUATTRO BOLT - VRTACI SfT 7mm CM-9570 Nem' 
!OUATTRO BOLT- VRTAd SET8mm CM-9580 Nemj 

Btaided Nitlnol Kit• n~hradnl nibo' 110007380 Nomi 
go• Uo oro~lvat 904050 Nemi 

45• lJp pro!lvač 904051 Nemi 
45· dOll Iea up prolfvač 904052 Nemi 
10• ri11ht proJiva č 904053 Nemá 

10· lelt Pro~lvaf 904054 Nemi 

30• ri.l!ht pro~lvač 904055 Nemi 
30. 1elt oro!lvač 904056 Nemá 
Quattro suture oasser • iednorázová lehla do oro§ívače CM- 9011 Nem' 
14/ 1 Smm Juuerknot oerkutánnl set 912040P ne má 
4 S x 6 Omm SwitchCut Reamer w/ Nltinol Passer · vrták n 110027674 Nem' 
4 S x 6 S mm SwltchCut Reamer w/ Nitinol Passer -vrták na 110027675 Nemá 
4 S x 7 Omm SwltchCut Reamer w/ Nltinol P1aser·vrták na 110027676 Nem6 
4 S x 7 Smm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Pass@l·vtták na 110027677 Nemj 

4 S x 8 Omm SwltchCut Reamer w/ Nitlnol Passer·vrták na 110027677 Nem' 
4 5 x 8 Smm 5wltchCut Reamer w/ Nltinol Passer·vrták na 110027678 Nem' 
4 5 x 9 Omm SwltchCut Reamer w/ Nl tlnol Passer·vrták na 110027679 Nem' 
4 5 x 9 Smm SwitchCut Rumer w/ Nl tinol Puur-vrtákna 110027680 Nem' 
4 S x 10mm SwitchCut Reamer w/ Nitinol Passer-vrták na 110027681 Nem6 

4 5 x 10 Smm Swl tchCut Reamer w/ Nitlnol Passer-vrták n 110027682 Nemá 

Toaleloc w Zi olooo tech . Ki t - set na transti biá lnl tec hni 909848 Nomi 
T00!2.1ti.oc w Ziolooo toch. Kit for BlB- sol na BTBb!chniku 909849 Nem6 

Toglelo<: w Ziplooplnllno tech. Kit · set na techniku tahu 110007421 Nemi 
ZipTight flxation devico disoosable Kit- set na AC rekonst 904837 Nemi 
Nltinol wlres l l mm x 14 oal cll 906849 Nemi 

Nitinol wlres ll mm x 9 oa l cCJ 906852 Nemi 

EXPRE5SBRAIO 10PK WHITE ll0003463 Nemli 

EXPRESSBRAIO l OPK BLUE/WHITE 110003464 Nem6 

EXPRESSBRAIO SINGlf BWE/WHITE 110003539 Nem' 
EXPRESSIIRAIO Sl NGlf WHJTE 110003540 Nem' 
VRTACI DRÁT S Ob<EM 3/32 909640 Nemi 

Vrtálr katiVlovaný 4.Smm 904765 Nem' 

9 




